spacio quinque annorum computandorum a die qua incipit dictum furnum
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facere et labore sive coure. Et si casus fuerit quod Deus avertat quod dictus
Andreas Sala obierit durantibus dictis quinque annis tali in casu ego dicta
Johana tenear solvere heredibus vestris dicte Andree Sala quinquaginta libras
pro quolibet anno donech dicte ducente quinquaginta libre fuerint integriter per
me solute.

Necnon ego dicta Johana Sala meo animo liberali renuntio vobis dicto Andree
Sala et vestris omnia jocalia tam auri quam argenti et omnes vestes corporis
vestri dicti Andree Sala et domine Catherine uxor vestre tam lane quam lini
quas et que dictus quondam vir meus et pater vester vobis dederat
contemplatione vestri matrimonii ac etiam renuntio vobis omnis omnes
artibanchis et duo lectilia unum magnum et aliud parvum unacum omnibus
matalassis et eorum furnimentis et omnes tequas tam magnas quam parvas et
omnes cortinatges in dicta camera existentes. Necnon renuntio vobis dicto
Andree Sala totum loguerium domorum quas vos habitabatis tempore patris
vestri quam alias. Necnon etiam ego dicta Johana do et confero cum presenti
licentiam et facultatem quod positis vos dictus Andreas Sala et valeatis sine
aliquo impedimento facere vestris tamem expensis unam quoquinam de la naya
qua tenditur a camera vestra usque at carraronum qui ibi est, salva tamen
voluntate dicti viri mei et quod non sit preiuditium dicte hereditatis. In super
ego dicta Johana cum presenti publico instrumento perpetuo valituro do et
concedo vobis dicto Andree Sala ius unius denarius aque cequie civitatis
Maioricarum ex illiis tribus denariis quas ego habeo et posideo cum pacto et
conditione quod vos dictus Andreas Sala vendideritis (...) vestri vendiderint
hortum vestrum tali in casu dictum ius unius denarii aque revertatur hereditati
dicti quondam patris vestri. Et ego dictus Andreas Sala renuncians dictis
littibus et causis ut superius dictus est renuntio vobis dicte honorabile domine
Johane, nonerca, omnia iura et acciones michi pertinentia et (...) tam in dictis
bonis paternis quam etiam domine Jacmete matris mee tam iure nature quam
alias. Et sic nos dicte partes renunciantes omni exceptionum premissorum etc.
facimus nobis at invicem et vicisim perpetuo bonum finem absolucionem

liberationem ac pacto valido de ulterius non petendo etc. altera pars nostrum
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contra alteram quaris ratione sive causa etc. volentes nos dictes partes presens
transactionis et difinitionis instrumentum eciam ad incogitata extendi etc.
Renunciantes legi dicenti quod in generalia renunciatione et definitione non
veniunt nisi ea de quibus extitit cogitatur et premisis omnibus et singulis et
aquilianam stipulationem predeductis non novandi per acceptilanionem quodris
legitimas interponitam me que omnes dirimat et disolvat obligationes ferre in
presenti.